

---

## PIESE PENTRU TAF

I.D.: 43078406

---

Data publicarii	19.02.20	Coduri CPV	16820000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 648,74 RON - 648,74 RON

---

Descriere: 1 MEMBRANA TROLIU PANZATA BUC 2X21.01=42.02 2 MEMBRANA 12 GAURI BUC 3X12.61=37.82 3 TRANSOIL T140 4L VALVOLINA VIPOIL BUC 1X28.57=28.57 4 ULEI H46 EP VIPOIL 4L BUC 1X24.37=24.37 5 MOTOROIL T90 EP 20L VIPOIL BUC 2X127.73=255.46 6 LANT DRUJBA STIHL 45 CM BUC 2X70.59 =141.18 7 MOTOROIL M40 20L VIPOIL BUC 1X119.33=119.33

---